
UCHWAŁA Nr XVII/129/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły Podstawowej 

w Drawsku Pomorskim o wartość przeprowadzonej modernizacji pomieszczeń sanitarnych w budynku „C” 

o łącznej wartości początkowej 174 481,45 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt 

jeden złotych 45/100). 

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

Ireneusz Gendek  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9E7E07BE-233E-40F8-BE19-5D03B7268253. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze złym stanem technicznym pomieszczeń i instalacji sanitarnej w budynku C Szkoły Podstawo-

wej w Drawsku Pomorskim (częste awarie instalacji kanalizacyjnej, które powodują powstawanie ubytków 

w glazurze i terakocie oraz zły stan techniczny stolarki drzwiowej) należało przeprowadzić modernizację pomiesz-

czeń sanitarnych polegającą na otynkowaniu ścian, ułożeniu terakoty i płytek ściennych, montażu ścianek syste-

mowych dzielących ubikacje, montażu stolarki drzwiowej. Wymieniono cały osprzęt sanitarny: rury kanalizacyjne 

i wodociągowe, umywalki, pisuary i muszle ustępowe. Wartość wykonanej modernizacji należy przekazać do 

Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim jako zwiększenie majątku.  

 

Id: 9E7E07BE-233E-40F8-BE19-5D03B7268253. Podpisany Strona 2




